A Comissão Permanente de Licitação, em respeito aos princípios constitucionais do contraditório e da 
ampla-defesa e conforme previsto no Artigo 26-IV da Resolução do Conselho Nacional do Sesc nº 
1.593/2024, dá ciência do parecer da área técnica e decide declarar como vencedora do certame a licitante 
WP SERVIÇOS LTDA no valor global de R$ 334.000,00 (trezentos e trinta e quatro mil reais). 

Florianópolis, 17 de dezembro de 2025. 

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO